Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗ № 710
14.08.2015 г.                                                                                        г. Черкесск

Об утверждении  пункта, руководителя
в дополнительные (сентябрьский период)
сроки проведения ЕГЭ в 2015 году

 	В целях обеспечения проведения в 2015 году  единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ)  в Карачаево-Черкесской Республике в дополнительные (сентябрьский период) сроки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый пункт, руководителя и  аудиторный фонд в дополнительные (сентябрьский период) сроки проведения единого государственного экзамена.
2. Начальнику отдела дошкольного и общего образования Воловику В.Г.:
- организовать подготовительные работы по обеспечению безопасного
функционирования ППЭ;
- оповестить службы внутренних дел, здравоохранения,  противопожарной
безопасности о месте расположения ППЭ на территории  республики.
3. Начальникам муниципальных органов управления образованием обеспечить информирование участников ЕГЭ о месте расположения
ППЭ.
 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя Министра образования и науки КЧР С. Х. Хапчаеву.

Министр                              [image: ]                                      М.М.Мамбетов

Исп. Н. Г. Аганова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                             Приложение
                                                                                            к приказу Министерства образования
                                                                                            и науки КЧР № 710    от 14   08.2015 г.

Пункт
проведения единого государственного экзамена
в  Карачаево-Черкесской Республике
в дополнительные (сентябрьский период) сроки

	Наименование
ППЭ
Аудиторный фонд ППЭ

	Почтовый адрес, тел.,
Ф.И.О.  руководителя ОУ
	ФИО руководителя ППЭ

	РГКОУ «Школа – интернат им.Латоковой Г.Д.»
Ауд. 14/210

	г. Черкесск,
ул. Ставропольская,  51-а
 Телефон: 89289241938
Джуккаева Лариса Ибрагимовна
	Баталова Ирина Андреевна, учитель начальных классов
МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска

image1.png